

Rosa Kiosk Runddel ApS

Nørrebrogade 104, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 37 86 25 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.



Humeas Mahmood
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosa Kiosk Runddel ApS Nørrebrogade 104, st. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 86 25 68
	Stiftet: 5. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Humeas Mahmood
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Humas Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	185.456	353.863
1 Personaleomkostninger	-199.910	-363.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.033	0
Driftsresultat	-18.487	-9.736
Andre finansielle indtægter	6.295	6.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.088	-7.105
Årets resultat	-18.280	-9.935
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.280	-9.935
Disponeret i alt	-18.280	-9.935

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	17.967	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.967	0
Anlægsaktiver i alt	17.967	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.988	85.944
Varebeholdninger i alt	82.988	85.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.720	0
Andre tilgodehavender	213.824	201.241
Tilgodehavender i alt	217.544	201.241
Likvide beholdninger	172.426	268.914
Omsætningsaktiver i alt	472.958	556.099
Aktiver i alt	490.925	556.099

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	28.482	46.762
Egenkapital i alt	78.482	96.762
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	24.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.509	137.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.340	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.558
Anden gæld	266.594	277.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.443	459.337
Gældsforpligtelser i alt	412.443	459.337
Passiver i alt	490.925	556.099

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	195.275	359.718
Andre omkostninger til social sikring	4.635	3.881
	<u>199.910</u>	<u>363.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.088	7.105
	<u>6.088</u>	<u>7.105</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	22.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>22.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.033	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-4.033</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.967</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	46.762	56.697
Årets overførte overskud eller underskud	-18.280	-9.935
	<u>28.482</u>	<u>46.762</u>
